2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

31 мая 2011 года                          г. Ге​ор​ги​евск
                                     № 603-59
О внесении изменения в решение Думы города Георгиевска от 28 декабря 2009 года № 393-34 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Георгиевске»

Рассмотрев экспертное заключение № 51 от 29 марта 2011 года правового управления аппарата Правительства Ставропольского края на решение Думы города Георгиевска от 28 декабря 2009 года № 393-34 «Об утверждении Поло​жения о бюджетном процессе в городе Георгиевске», в соответствии со статьёй 81 Бюджетного кодекса Российской Федера​ции, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиевска

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 28 де​кабря 2009 года № 393-34 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Георгиевске» изменение, исключив абзац 13 пункта 5.

2. Настоящее решение в соответствии с частью 4 статьи 62 Устава го​рода Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписа​ния и официаль​ного опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли​кования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финан​сам (Худик), правовым вопросам (Аршинова) и постоянную контрольно-реви​зионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска                                                                                 Л.А. Козина
Глава города Георгиевска

                                                   А.В. Манаков

Подписано:

02 июня 2011 года